
成人クラス・アクアビクス 会員　様 平成27年7月

イトマンスイミングスクール昭和の森校

拝啓　　大暑の候、皆様には ますますご健勝の事と存じます。 

さて、移転オープンを控える新校舎ですが、順調に着工が進んでおり無事に10月オープンを迎えられる

こととなりました。

10月の授業日についてですが、10月1日（木）、2日（金）、3日（土）は運営準備期間としてお休みとさせて

いただき、10月4日（日）から10月31日（土）といたします。

プールだけではなくギャラリーや更衣室も今までよりも格段に広くなり、 皆様を安心安全に迎え入れるこ

とのできる充実した施設となっておりますので、期待してお待ちください。

なお、リニューアルオープンに伴い、10月授業よりタイムテーブルを変更させていただきます。

10月以降は会員種別を成人会員と統一し、下記の月～土の全ての教室（日曜日の学生アスリートは高

校生のみ）を、規定の回数受講することができるようになります。

また、通常教室の他にも 不定期で有料のワンポイントレッスンやプライベートレッスンの開催を 現在準

備中で、今まで以上に質の高い授業を展開していくよう取り組んでいきます。

移転後も、地域に根ざしたスイミングスクールとして 社会に貢献する人財の育成を目指し、皆様の健康

に寄与すべく、従業員一同さらに努力をする所存でございます。今後も会員の皆様には、何卒ご理解と

ご協力を頂けますようよろしくお願い申し上げます。

暑さ厳しき折、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 敬具

会員種別 月4回 月8回 月全回

成人会員 7,560円 9,720円 10,260円

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせください。

新校舎移転オープン日の決定とタイムテーブル変更のお知らせ

11:40～13:00

学生アスリート

スイムクラス

初・中・上・

19:00-20:15

アスリート

～

～

～

～

～

～

20:15-20:30 20:15-20:30

22:00

～

～

～

～

～

～

～

初・中・上・ 初・中・上・

21:00

20:00

アスリート

19:00

～

アスリート

スイムクラス スイムクラス

13:00～14:00

14:00

アクアクラス

13:00 ウォーキング

アクアクラス

12:30～13:30

エクササイズ

12:00

11:00～12:15 11:00～12:15 11:00～12:15

初・中・上 初・中・上 初・中・上

11:00 10:00-11:15

スイムクラス スイムクラス スイムクラス

10:00

スイムクラス

初・中・上

成人クラスタイムテーブル　　（2015年10月度より）

月 火 水 木 金 土 日


